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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 21/06/2023 - 08:49

Mês: Junho/2023

Período: 20 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 41.662,75 C

19/06/2023 196063 PAG BOLETO 29,86 D 41.632,89 C

19/06/2023 148279 ENVIO TED 224,86 D 41.408,03 C

19/06/2023 191150 TEV MESM T 5.194,06 D 36.213,97 C

19/06/2023 191439 ENVIO TEV 7.096,40 D 29.117,57 C

19/06/2023 148279 DOC/TED INTERNET 11,00 D 29.106,57 C

20/06/2023 201422 CRED TEV 583.333,33 C 612.439,90 C

20/06/2023 118792 ENVIO TED 293,81 D 612.146,09 C

20/06/2023 201045 ENVIO TEV 321,45 D 611.824,64 C

20/06/2023 118792 DOC/TED INTERNET 11,00 D 611.813,64 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


